UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số 1257/UBND-TNMT

ngày 05/6/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc tham vấn ý kiến đối với một số

nội dung liên quan đến thửa đất số 284, tờ bản đồ số 29 phường Nguyễn Nghiêm,

thị xã Đức Phổ. Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp với nội dung như

sau:

I. Thành phần:

1.  Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Lãnh đạo Sở, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý; Quản lý

Đất đai.

2. Đại diện Lãnh đạo các sở: Xây dựng, Tài chính, Tư pháp, Thanh tra.

3. Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ; các phòng, đơn vị có liên quan

do UBND thị xã Đức Phổ.

II. Thời gian: Bắt đầu từ 9h giờ 30 phút ngày 19/6/2025 (sáng thứ 5).

III. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Nông Nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi.

(Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung họp: Đề nghị UBND thị xã Đức Phổ chuẩn bị nội

dung và báo cáo tại cuộc họp.

(Kèm theo Giấy mời có Công văn số 1257/UBND-TNMT ngày 05/6/2025 của

UBND thị xã Đức Phổ).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, ĐĐBĐ&TTĐL.hđn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2025-06-13T16:08:23+0700

		2025-06-13T16:15:41+0700

		2025-06-13T16:15:41+0700

		2025-06-13T16:15:41+0700